
ДАРНИЦЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 

ГІМНАЗІЯ №  267 м. КИЄВА 
 

 
02091,  Київ-091, вул. Вербицького  7-А      тел. 560-92-56 

НАКАЗ 
17.08.2020                                                                                                         № 60 
Про призначення відповідальних  
за учбові кабінети та майстерні 

З метою збереження матеріальних цінностей, подальшого розвитку навчальних 
кабінетів, шкільних майстерень, бібліотеки 

НАКАЗУЮ: 
І. Призначити з 01.09.2020 року тарифікаційні доплати за завідування навчальними 
кабінетами таким педагогам гімназії: 

1. Рябих Світлані Миколаївні  – кабінет географії - 10% 
2. Лукояновій Ірині Олександрівні – кабінет хімії - 10% 
3. Поповій Надії Павлівні - кабінет зарубіжної літератури - 10% 
4. Хілевській Аллі Олександрівні – кабінет фізики - 10% 
5. Павленку Максиму Олеговичу – кабінет інформатики - 13% 
6. Гребеножко Ользі Володимирівні -  кабінет англійської мови - 10% 
7. Литовченко Юлії Василівні – кабінет німецької мови - 10% 
8. Максимчук Валентині Іванівні – кабінет історії - 10% 
9. Пірог Аліні Григорівні – кабінет образотворчого мистецтва- 10% 
10.  Семеновій Тетяні Костянтинівні – кабінет інформатики - 13% 
11.  Григор'євій Наталії Михайлівні – кабінет української мови та            
літератури - 13% 
12.  Дзюбі Світлані Олексіївні – кабінет інформатики - 13%  
13.  Швул Наталі Миколаївні – кабінет інформатики – 13% 
14.  Володько Олені Олегівні – лінгафонний кабінет - 10% 
15.  Підвисоцькій Галині Іванівні – кабінет біології -10% 
16. Колосенку Олександру Миколайовичу - кабінет української мови та            
літератури - 13% 

 
ІІ. Призначити завідуючою бібліотекою гімназії Чорнобай З.М., встановити доплату 
за підручники – 13%. 
ІІІ. Призначити завідуючою шкільною майстернею по обслуговуючій праці – 
Барзиловську Ніну Володимирівну, встановити тарифікаційну доплату за 
завідування майстернею – 20%. 
IV. Призначити відповідальним за спортивні зали №1 Флегонтова Ю.К., №2 
Дєточку І.Є. і встановити їм  доплату в розмірі 10 % від посадового окладу. 
V. Встановити доплату вчителю біології Підвисоцькій Г.І. в розмірі 13% за 
завідування шкільною теплицею. 
VI. Вище згадані доплати проводити до 31.08.2021 року. 
VII. Контроль за виконанням обов’язків завідування кабінетами покласти на 

заступників директора з навчально - виховної роботи Осієвську А.М., 
Кричевську Ю.Ю., Стеценко В.С. 

 
Директор                                                                        Олена ЮРЧУК 


	ГІМНАЗІЯ №  267 м. КИЄВА
	НАКАЗ


